
Benkeplaten...
- prikken over  i’en

Vi gjør Bergen litt vakrere ...



Din partner på naturstein

Skiferindustri har egen produksjon og bearbeiding av råplater til kjøkken, bad, peis etc.

Vi har hatt meget stabil arbeidskraft på vårt verksted, og byens beste og mest rutinerte 
medarbeidere har vært i bransjen i opptil 30 år!

På Idèsenter Ruter S - Michael Krohnsgate 71. kan du se vår flotte utstilling og få gode råd 
og veiledning om alle typer naturstein som finnes på markedet.

Vi fører også skifer tak, bruddheller og ellers det som måtte ønskes for inne og ute miljøer i 
naturstein.

Vi har følgende steintyper til kjøkken og bad:

Granitt – fåes i polert eller finslipt utførelse.
Av granitter kan nevnes Lys/mørk Labrador, Bergan, Nero Assoluto, Star Galaxy.

Gneis – fåes i polert eller finslipt utførelse.
Av gneis kan nevnes Verde Marina, Paradisio, Kashmir White og Barents Red/Blue.

Skifer – fåes i natur eller finslipt utførelse.
Av skifer har vi Otta, Alta Oppdal og Brasiliansk.

Marmor – fåes i polert, finslipt eller slipt usparklet utførelse.
Av marmor har vi Bianco Carrara, Travertin, Mocca Creme og Bardiglio.

”Det er elegant, tidløst, slitesterkt og hygienisk å 
velge naturstein på kjøkken og bad.” 

Valgene er mange, og vi bistår gjerne med råd og 
tips, måltaking levering og montering.

www.skiferindustri.no



All naturstein må behandles med impregnering for å 
redusere vann- og smussopptak ved fuktighets påvirkning.
Platene vil også bli sterkt olje- og fettavvisende
og man får en klebefri herding. 
Man kan også bruke impregnering med fargeforsterker for å 
få benkeplatene mørkere, og dette kan brukes både
på slipte, polerte og natur overflater. 

Tips og råd for vedlikehold av benkeplater

Priser

e-mail: post@skiferindustri.no

Ta med komplett tegningssett inn til oss eller send inn på fax: 55 948290 
eller mail jan.erik@skiferindustri.no.

Du vil da få et uforpliktende pris tilbud.



Du finner oss her på Bergens lekkreste interiør senter. Hvor vi ligger med fire 
andre store leverandører til hus og hjem. Du finner parkett, fliser, baderom, 
belysning etc.

Du er hjertlig velkommen til å ta en tur for inspirasjon og diskusjon på stedet hvor 
du finner fagkompetanse. Hos oss finner du også en av byens tre 
Bademiljøbutikker.

fliser - naturstein - gulv - kjøkken - belysning - baderom

Her finner du oss

Michael Krohnsgate 71. - 5057 Bergen
55 94 82 80
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